CLÁUSUIA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA eUINTA - Do PAGAMENTO (aú. 92, v e vr)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor mensal da contratação é de R$9.800,00(novemil eoitocentosreais), perfazendo
o valor total de R$ 29.400,00(vinte e nove mil e quatrocentos reais).

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
preüdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO O3O9OO1/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO NO

0I612O2S.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
CONTRATADA: JANELSON MOUCHEREK SOARES DO NASCIMENTO ADVOCACIA,
inscrita no CNPJ n" 17.327.207rcA0í-78. VALOR TOTAL R$ 29.400,00(vinte e nove mil e

quatrocentos reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação n" 0l6l2025.OBJf,TO: Contratação de

Escritório de Advocacia para a prestação de serviços técnicos especializados sob forma de Patrocínio

Administrativo e Judicial de interesse da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -

[...]

29.228.86210001-58, com sede na Rua 02, ne I2-8, Quadra
- A, Bairro: Antigo Campo de Pouso, Cep: 65.700-000,
Bacabal - MA, neste ato representado pelo Sr. Gernilson
Luis de Oliveira Ferreira, inscrito no CPF: na
409.416.203-87, com Valor Total de R$ 52.087,7&
(cinquenta e dois mil oitenta e sete reaÍs e setenta e oito
centavos). Aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei
14.t3312t. Dispensa de Licitação na 07712025. Processo
Administrativo n0 030900212025. São Luís Gonzaga do
Maranhao - MA, em 25 de setembro de 2025. Greison
Ribeiro Araújo - Presidente da Câmara.

[...]

apresentada e anexa ao processo tendo como objeto
ContrataÇão de empresa para prestaçáo de serviÇos de
reforma e manutenção da Câmara MunÍcipal de São Luís
Gonzaga do Maranháo - MA. Esse Termo se fundamenta no
Inciso [, Artigo 75, da Lei na 14.133n02t. O valor tota] é de

R$ 52.087,78 (cinquenta e dois mil oitenta e sete reais e

setenta e oito centavos). Exercício:2025. Dotação
Orçamentária: ORGÃO: 01- Poder Legislativo. UNIDADE

.. 
' .' . . a. 

:

.:,, 3pW*,,',

0bd1s5bs53fdbe?e37e81eaas36?f0eba346s2ecas2s2t?'733f58d4666326d5d2ff40ac064c GESTORA:01 -Câmara MUniCipal.